

RİTİM TRAVEL

## SAFRANBOLU - AMASRA TURU

2 GÜN 1 GECE KONAKLAMALI

TUR TARİHLERİ: 30 EYLÜL- 2 EKİM

21-23 EKİM

4-6 KASIM

11-13 KASIM

ÜCRET BİR YETİŞKİN İKİ KİŞİLİK ODALARDA FİYATTIR.

TEK KİŞİLİK ODA TALEP EDİLİRSE 200 TL FARK ÖDENİR.4-12 YAŞ ÇOCUK İKİ YETİŞKİN YANINDA KONAKLARSA 800 TL.



### TUR ÖZETİ:

**1.GÜN CUMA:** HAREKET SAATLERİ SAAT 23.30 BEYLİKDÜZÜ MİGROS ÖNÜ- SAAT 23.40 AVCILAR METROBÜS DURAĞI- SAAT 24.00 İNCİRLİ DİLEK PASTANESİ ÖNÜ- SAAT 00.20 MECİDİYEKÖY MADO ÖNÜ- SAAT 00.40 KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ İSPARK ÖNÜ- SAAT 01.00 KARTAL VE PENDİK KÖPRÜLERİ- SAAT 01.15 ÇAYIROVA MC.DONALDS YANI- 02.00 İZMİT HALK EV DURAĞI – SAAT 02.45 SAKARYA BERCESTA TESİSLERİ - HAREKET GECE YOLCULUĞU

**2.GÜN CUMARTESİ:** SAFRANBOLU- YÖRÜK(BEKTAŞI KÖYÜ)-BULAK (MENCİLİS MAĞARASI)-SAFRAN HASADI-TOKATLI KANYONU-HIDIRLIK TEPESİ-CİNCİHAN HAMAMI-KAYMAKAMLAR KONAĞI-KÖPRÜLÜ MEHMET PAŞA CAMİİ-GÜNEŞ SAATİ-YEMENİCİLER ARASTASI-İZZETPAŞA CAMİİ-DEMİRCİLER VE BAKIRCILAR ÇARŞISI

**3.GÜN PAZAR:** AMASRA- BAKACAK TEPEŞİ FOTOĞRAF MOLASI-AMASRA KALESİ (SOMAGİR KALESİ-ZİNDAN KALESİ)- KEMERE KÖPRÜSÜ-FATİH CAMİİ- AĞLAYAN ÇINAR-İSTANBUL'A DÖNÜŞ

## **TUR PROGRAMI**

### **1.GÜN CUMA GECE YOLCULUĞU**

### **2.GÜN CUMARTESİ**

SAFRANBOLU'DA YAPACAĞIMIZ EKSTRA SABAH KAHVALTISININ ARDINDAN İLK OLARAK BEKTAŞI KÖYÜ OLARAK BİLİNER SAFRANBOLU YÖRÜK KÖYÜ ZİYARET EDİLİYOR. YÖRÜK KÖYÜ'NDE SİPAHİOĞLU KONAĞI, KÖY ÇAMAŞIRHANESİ, KÖY PAZARINDA YAPACAĞIMIZ KEYİFLİ GEZİ SONRASI SAFRAN HASADINA GİDİYORUZ.(NORMALDE SAFRAN HASADI EKİM AYLARINDA BAŞLIYOR BAZEN ÜRÜNÜN YETİŞMESİ GECİKEBİLİYOR EĞER ÜRÜNÜN YETİŞMESİNDE GECİKME OLURSA SAFRAN HASADINI GÖREMEYEBİLİRİZ AMA SAFRAN ÜRÜNLERİ İÇİN ALIŞVERİŞ YAPABİLİRSİNİZ) SAFRAN HASADINA TANIK OLAN SİZ DEĞERLİ MİSAFİRLERİMİZ DİLERSENİZ SAFRANDAN YAPILMIŞ DOĞAL ÜRÜNLERDEN SATIN ALABİLİRSİNİZ . SAFRAN HASADININ ARDINDAN SARKIT VE DİKİTLERİYLE MUHTEŞEM BULAK( MENCİLİS) MAĞARASI'NI GEZİYORUZ. BULAK (MENCİLİS) MAĞARASI GEZİMİZİN ARDINDAN TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK CAM TERASINDAN TOKATLI KANYONU'NU PANAROMİK SEYREDİYORUZ. KANYON SEYRİMİZİN ARDINDAN ÖĞLEN YEMEĞİ. ÖĞLEN YEMEĞİNİN ARDINDAN HİDİRLİK TEPEŞİ-CİNCİHAN VE HAMAMI-KAYMAKAMLAR KONAĞI-KÖPRÜLÜ MEHMETPAŞA CAMİİ'Nİ GEZİYORUZ.

GÜNEŞ SAATİ-YEMENİCİLER ARASTASI-İZZETPAŞA CAMİİ-DEMİRCİLER VE BAKIRCILAR ÇARSINI GEZİMİZİN ARDINDAN OTELE GEÇME VE OTELDE AKŞAM YEMEĞİ (TUR ÜCRETİNE DAHİL) SERBEST ZAMAN.

**SABAH KAHVALTISI:** SAFRANBOLU'DA (EKSTRA)

**ÖĞLEN YEMEĞİ :** YÖRÜK KÖYÜNDE (EKSTRA)

**AKŞAM YEMEĞİ:** OTELDE TUR ÜCRETİNE DAHİL

**KONAKLAMA:** AYGÜR OTEL SAFRANBOLU

### **3.GÜN PAZAR**

SABAH KAHVALTISI OTELDE (TUR ÜCRETİNE DAHİL). AMASRA'YA HAREKET AMASRA'NIN GİRİŞİNDE BULUNAN BAKACAK TEPEŞİNDE FOTOĞRAF MOLASI – AMASRA KALESİ (SORMAGİR KALESİ- ZİNDAN KALESİ) – ROMA DÖNEMİNDE YAPILAN KEMERE KÖPRÜSÜ VE BİZANSLILAR DÖNEMİNDE KİLİSE OLARAK KULLANILAN FATİH CAMİİ'Nİ GEZİYORUZ. ORADAN AĞLAYAN AĞACI GÖRÜP MUTEŞEM AMASRA MANZARASINI İZLİYORUZ TEPEDEN. ÖĞLEN YEMEĞİ SERBEST VE EKSTRA OLACAK İSTANBUL'A HAREKET SAAT 20.00 İSTANBUL'A VARIŞ.

**SABAH KAHVALTISI:** OTELDE AÇIK BÜFE TUR ÜCRETİNE DAHİL

**ÖĞLEN YEMEĞİ:** AMASRA'DA BALIK VEYA FARKLI SEÇENEKLER EKSTRA

**TURA DAHİL HİZMETLER**

**TÜM ULAŞIM HİZMETLERİ**

1 GECE YARIM PANSİYON SABAH KAHVALTISI VE AKŞAM YEMEĞİ DAHİL KONAKLAMA  
TÜM REHBERLİK HİZMETLERİ  
ZORUNLU SEYAHAT POLİÇESİ  
ARAÇ İÇİ SU İKRAMI

### TURA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

İLK SABAH KAHVALTISI  
ÖĞLEN YEMEKLERİ  
MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ

## Önemli Bilgiler

**EK HİZMETLER BEDELİ KAPSAMI:** Tur Programına Dahil Olan Tüm Milli Park ve Ören Yeri Girişleri, Yardımcı Rehberlik Ücretleri, Otopark Ücretleri, Tekne Turları, Minibüs Ücretleri ve Turlara Göre Değişen Diğer Ücretler Bu Kapsamdadır. Hangi Kuruma Bağlı Olduğu Fark Etmeksizin (Kültür ve Turizm Bakanlığı'na Bağlı Müzeler, Belediyelere ve Yerel Yönetimlere Bağlı Müzeler ve Özel Müzeler) Tüm Müze Giriş Ücretleri Misafirlerimize Aittir. Müze Girişlerini Ofiste Ödemek İsteyen Misafirler, Rezervasyon Esnasında "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Kullanarak, Müze Giriş Ücretlerini Rezervasyon Aşamasında Taksitle ya da Peşin Olarak Ödeyebilirler. Bu Durumda Satın Alınan Turun Müzelerinin Toplam Tutarına Göre Ritim Travel Müzekart Vererek ya da Girişte Bilet Alarak Misafirlerinin Müzelerine Girişini Sağlayacaktır. 0-17 Yaş Çocuk, 65 Yaş ve Üstü Yetişkin, Müzekart Sahibi, Sarı Basın Kartı Sahibi, Engelli Kartı Sahibi Misafirlerimiz, Turizm Bakanlığı'na Bağlı Müzeler Ücretsiz Girmektedir. Bu Statüdeki Misafirlerimiz, "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Tercih Etmemeleri Durumunda, Turizm Bakanlığı'na Bağlı Olmayan Müzelerdeki Giriş Ücretlerini Kendileri Ödeyecektir. Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı Olmayan Misafirler (Yabancı Uyruklu Misafirler) "MÜZE VE ÖREN YERİ GİRİŞ ÜCRETLERİ" Seçeneğini Seçmeyip, Turdaki Müze Girişlerini Kendileri Ödeyecektir.

**İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ:** Tura Çıkış Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL'dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 40 TL'dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenmemektedir.

### 1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

**ÖNEMLİ:** Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

**Detaylar:** Gezi Süresi 3 Gece 2 Gündür. 2 Gecesi Yolda Geçmek Kaydı İle Otel Konaklaması 1 Gecedir Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0-6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarihi Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulanması Gerçekleştirilir. Afişe Edilen Fiyatlar "EK HİZMET BEDELLERİ" Dahil Edilerek

Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması Geçerlidir. Uçakların Doluluğu Artıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Gürel Tur Yoğunluğa Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değişiklikleri Hakkını Saklı Tutar. Atatürk Havalimanı'ndan Sabiha Gökçen'e ya da Tersine Değişikliklerde Gürel Tur Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Gürel Tur'un Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Gürel Tur'un Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Gürel Tur'un Sorumluluğu Yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Gürel Tur'da Saklıdır. Turun İptali Durumunda Gürel Tur İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.

#### **OTOBÜSLER**

**MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

**MAN FORTUNA:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

**NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

**TEMSA SAFİR / MARATON:** 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

#### **MIDIBUSLER**

**ISUZU TURKUAZ:** 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**NOVO LUX:** 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**TEMSA PRESTIGE:** 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

#### **MINIBUSLER**

**MERCEDES SPRINTER:** 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**WOLKSWAGEN CRAFTER:** 12+1 veya 16 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

**NOT:** Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

**TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR**

Bölgelerde verilen serbest vakit süreleri, müze ve ören yerlerinde verilen serbest vakitler turdan tura deęişmekle birlikte, her gün düzenli olarak tur rehberi tarafından misafirlere bildirilmektedir. Profesyonel Kokartlı Tur Rehberi, ilgili güne ait programı en iyi bilen kiři olduęundan, gezi noktalarına ve müze açılıř saatlerine göre programını belirleyip, buna uygun saatte depar verecektir. Tura katılan her misafir, tur rehberinin bildireceęi bu saatlere uymayı kabul ve taahhüt etmiş sayılır. Her misafir program akışını aksatmamak ile mükelleftir. Otelden çıkış saatleri konusu da, bu duruma paralel olarak aynı şekilde belirlenmektedir. Otellerde genel olarak uygulanmakta olan, 14:00 Giriř – 12.00 çıkış saatleri uygulaması, Yurt içi Kültür Turlarında geçerli deęildir. Otelden çıkış saatleri **08.00** dır. Ancak programın yoğunluęuna göre rehber bu saatte deęişikliğe gidebilir. Böyle bir durumda, yeni saat Profesyonel Kokartlı Tur rehberi tarafından, bir gün öncesinde misafirlere bildirilmektedir.